
BØRNEHAVEN CHARLOTTEHØJ SØGER EN
PÆDAGOGMEDHJÆLPER

Vi søger en pædagogmedhjælper, som brænder for det gode børneliv - med nærvær, omsorg og
leg som omdrejningspunktet.
 
Børnehaven Charlottehøj i Finnebyen søger en medhjælper med tiltrædelse 1 april 2026.
Vi er en institution i Dagtilbud Hasle og er normeret til 40 børnehavebørn.
Dagtilbud Hasle er beliggende i Aarhus og består af 11 institutions afdelinger.
Vi søger en medhjælper der i et åbent, aktivt og anerkendende samarbejde med det øvrige
personale og den pædagogiske leder, vil være med til at præge det pædagogiske arbejde i huset.
En medhjælper som:

brænder for at være med til at skabe gode rammer for børnene gennem dagen●

er nærværende og omsorgsfuld●

har en legende tilgang og har lyst til at følge børnenes ideer og initiativer●

har øje for både det enkelte barn og det store børnefællesskab●

har en nysgerrighed for de tanker vores praksis bygger på●

ønsker at lære og udvikle sig●

ønsker arbejdet med børn i alderen 3-6 år●

kan tage ansvar, er fleksibel og omstillingsparat●

Vores pædagogiske arbejde står på et grundlag af, at vi ønsker det gode og meningsfulde børneliv
i børnehaven hver dag, for alle børn. Anerkendelse, nærvær, omsorg, tryghed og leg er derfor
centrale tematikker i vores praksis. 
Vi er optagede af bredere børnefællesskaber og arbejder ud fra en målsætning om at se alle børn,
møde dem hvor de er og etablere en praksis som skaber lige deltagelsesmuligheder, så alle børn
kan dannes, udvikles, lære og trives.
Vi vægter ligeledes det gode forældresamarbejde højt og ser forældresamskabelsen som det
stærkeste værktøj til at skabe sammenhæng for barnet og danne det bedste afsæt for barnets hele
trivsel.
Vi er en personalegruppe, der består af 1 pædagogisk leder, 4 pædagoger og 3 medhjælpere.
Vi kan tilbyde dig:

Et engageret og fagligt stærkt personale som kommende kollegaer1.

Mulighed for medansvar og indflydelse2.

En arbejdsplads med fokus på trivsel og udvikling på alle niveauer3.

En børnegruppe fyldt med energi og livsglæde4.

En interesseret og engageret forældregruppe5.

At blive en del af et hus, hvor der er en god kollegial trivsel og fokus på det fortsatte gode

kollegiale samarbejde

6.

En god start med tid til at blive sat godt ind i alt det nye7.
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pædagogisk leder Charlotte Briand
Flyvholm på mobil 24 23 89 52
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  22-03-2026
Vi forventer, at afholde løbende samtaler. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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